nao

Cnepgyv 3a 9KCNepTom

Obwune

Bepcuna pasbemos DP
BepTukanbHoe pa3pelleHne
Bpemsa oTknuka (GTG),Mc
BbicoTa (6e3 noacTaBkn),MM

BbicoTa ynakoBku (ef),m

FabapuTbl ynakoBku (en) OxLLIxB,m

FapaHTus (mec.)

Fopn3oHTasbHOE pa3peLleHne
KonnyecTtBo pa3bemos DisplayPort,wT

Konu4yecTtBo pa3bemos HDMI

MoKpbITHE Kopryca

PerynnpoBka no BbICOTE Ha,MM

Cepusi (MOHUTOpPA)
LiBeT pamku

WvpwrHa ToBapa,MM

DHepronoTpebrieHne B pexxmuMe oXXnaaHus, BT

JHepronoTpebneHue,BT
ApPKOCTb 3KpaHa,ka/m2
OnaroHasb 3KpaHa
Pa3pelweHue

Tun MmaTpuubl

000 «HAT »
+7 (343) 379-98-38
sales@nag.ru

MoHunTop Samsung 25" Odyssey
G4 S25BG400El yepHbIn IPS LED
16:9 HDMI nonymaTtoBasa HAS Piv
400cd 178rp/1

LS25BG400EIXCI

1.2

1080

341.1

0.155

24

1920

1

2

MaToBoe
120
Odyssey G4
YepHbIN
558.5

0.5

55

400

25" (63.5¢cm)
1920x1080

IPS
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